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Märgatan 7 Rättvik | Lerdal
Utgångspris 3 450 000 kr Rum 4, varav 3  
sovrum Boarea 110/110 kvm Tomt 1926 kvm 
Byggt 1965 Vänligen kontakta oss för visning
Mäklare Kennet Kniif 070-394 23 98

Faluvägen 32 Rättvik | Lerdal
Utgångspris 5 995 000 kr Rum 5, varav 4 sovrum 
Boarea 179/40kvm Tomt 2241 kvm Byggt 1909 
Vänligen kontakta oss för visning
Mäklare Anders Permats 070-394 17 74

2:a Riksvägen 33B Rättvik | Centrum
Utgångspris 995 000 kr Avgift 3633 kr/mån (inkl. 
värme, VA, TV, Internet) Boarea 60,5 kvm Vån 2/3 
Vänligen kontakta oss för visning 
Mäklare Kennet Kniif 070-394 23 98

Vikarängsvägen 21 Rättvik | Vikarbyn
Utgångspris 1 995 000 kr Rum 3, varav 2  
sovrum Boarea 89 kvm Tomt 1505 kvm 
Byggt 1978 Vänligen kontakta oss för visning 
Mäklare Kennet Kniif 070-394 23 98

Ängsås väg 15 Rättvik | Nyheden
Utgångspris 2 250 000 kr Rum 4, varav 2 sovrum 
Boarea 89/110 kvm Tomt 946 kvm Byggt 1959
Vänligen kontakta oss för visning 
Mäklare Anders Permats 070-394 17 74

Libergs väg 7 Rättvik | Nyheden
Utgångspris 2 475 000 kr Rum 5, varav 3-4 sovrum 
Boarea 118/10 kvm Tomt 893 kvm Byggt 1968
Vänligen kontakta oss för visning 
Mäklare Anders Permats 070-394 17 74
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Melodikrysset v.3 - 22 januari

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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Inlämning av annonser i RättviksNytt
 
Manusstopp måndagar kl. 16.00 för införande veckan därpå. 
Obs! Andra inlämningstider kan förekomma vid t.ex. storhelger.

Annonsmaterial mailas till: annonser@bokstaven.se

Ansvarig utgivare: Håkan Johansson
Tel: 070-746 56 99  Mail: hakan.johansson@bokstaven.se

Annonssäljare: Kristina Haag
Tel: 070-746 56 93  Mail: kristina.haag@bokstaven.se

Tidningens ansvar för fel är begränsat till högst annonskostnaden. 
För uteblivet eller felaktigt publicerat material ansvaras ej.

För mer information, ring eller besök oss gärna!
Tel: 0248-136 00
Reparatörvägen 3, 795 22 RÄTTVIK
www.rattviksnytt.se

När du skickar in en läsarbild till oss så ger du oss (Bokstaven AB) automatiskt 
tillstånd att använda bilden som dekor, i redaktionell text eller som läsarbild i 
alla våra produkter. 
För all annan användning av bilden krävs upphovsrättinnehavaren tillstånd. 
Du behåller naturligtvis alla rättigheter till bilden!

Recept av Eva-Lott Långberg

Mina vietnamesiska vårullar 
med två dipsåser

Ingredienser:
8-10 rispapper, 4 st kycklinginnerfiléer, 2 dl handskalade räkor, 1 msk olja,
1 riven vitlök, 1 skalad morot (jag skalar tunna skivor med potatisskalaren), 
1 gurka skuren i tunna stavar ung. som moroten, 2 tunt skivade salladslökar, 

1 avocado skuren i tunna skivor, 50 gr glasnudlar. Romansallad 2-3 blad 
skurna i tunna strimlor, färsk koriander, 2 msk sweet chilisås.

Sweet chili majonäs: ½ dl majonäs, 2-3 tsk srirachasås, 1 tsk limesås, 
1 tsk kikkoman ljus soja. Salt efter smak. Enkel dipsås: ½ dl kikkoman 

soja, ½ röd finhackad chili, 1 msk finhackad ingefära.

Gör så här:
Koka kycklingen 10-12 min i vatten med ½ kycklingbuljong och några 
svartpepparkorn. Ta upp och låt svalna. Hetta upp en stekpanna, fräs 

vitlök och räkor hastigt. Ta av och låt svalna. Koka upp vatten och häll över 
glasnudlarna, låt stå 4 min och spola dem med kallt vatten och låt rinna av 
i ett durkslag. Klipp i småbitar. Strimla morot, gurka, avocado, salladslök 

och lägg åt sidan. Lägg ett rispapper i taget i ljummet vatten, fukta en 
kökshandduk och lägg det blöta rispapperet på. Fyll med grönsaker, nudlar 
och kyckling/räkor och toppa med koriander. Rulla ihop som ett litet paket, 

tänk på att vika in sidorna och kortsidan. Tryck ihop medan du rullar så 
det blir en fast rulle. Lägg på en fuktig handduk och tänk på att de inte ska 

läggas för nära varandra, då det gärna vill kladda ihop. Blanda sedan ihop 
ingredienserna till såserna. Vid servering så delas rullarna på mitten.

” Fräscht och fantastiskt gott ”
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Välkommen till digitalt öppet hus på skolans 
hemsida. Klockan 18.00 får du ta del av en 
gemensam information. Därefter kan du träffa 
personal och elever på just det program som 
du är intresserad av.  Du får information, får se 
lokalerna och har möjlighet att ställa frågor.

StiernhööksgymnasietStiernhööksgymnasiet

DIGITALT ÖPPET HUSDIGITALT ÖPPET HUS
Tisdag 18 januari klockan 18.00
www.stiernhooksgymnasiet.se

Program på Stiernhööksgymnasiet

» Bygg- och anläggningsprogrammet
» Ekonomiprogrammet
» El- och energiprogrammet
» Naturbruksprogrammet
» Naturvetenskapsprogrammet
» Samhällsvetenskapsprogrammet

» Programmet för fastighet, 
anläggning och byggnation

» Programmet för skog, mark och djur

Kombinera din gymnasieutbildning med 
NIU Bandy, NIU Ridsport eller LIU!
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KULTURPRIS
Välkomna att nominera kandidater till Rättviks Hembygds-

förenings kulturpris 2022. Statuter finns på hemsidan

www.hembygd.se/rattvik/page/6133.

Nominering skickas till rattvikhembygd@telia.com eller 

RHF, Märgatan 1, 795 35 Rättvik senast 15 februari.

Ge din gåva på
astmaoallergiforbundet.se

eller PG 900906-9 • BG 900-9069 

Hjälp barn
med allergi
Med ditt stöd kan fler barn 
leva ett friskare liv

Träffa oss digitalt!
Vi hjälps åt att ta hand om varandra och minska smittspridningen. 

Vi vill fortsätta träffa er, men nu gör vi det i första hand via telefon eller videomöte 
(Microsoft Teams). Ring oss på 0247-886 00 för att prata med oss, bli kund eller boka ett 
rådgivningsmöte.

Våra kontor i Leksand, Rättvik och Insjön fortsätter att vara öppna som vanligt för er 
som måste besöka oss fysiskt, så länge du är symptomfri. 

Ta hand om er.
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Nu är legohyllan
fylld med nyheter!

Välkommen in!

DALARNAwww.mp.se/dalarna

SkOGsPOLITIK sOM gER 
lANdSbYGdSUTvECkLINg

• Maria Gardfjell, riksdagsledamot och landsbygds-
 politisk talesperson berättar hur Miljöpartiet vill 
 utveckla skogspolitiken och landsbygden.

• Maj Ardesjö, vice ordförande i MP Dalarna, 
 hälsar välkommen.

TiD: Torsdag den 20/1, kl 19:00–20:30. 
PlATs: Logga in via mp.se/dalarna eller e-posta 
  dalarna@mp.se så får du länk.

Öppet för alla att delta. Välkommen!

Maria Gardfjell Maj Ardesjö
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Allmoge
Allt runt allmoge från 1700-
talet, dalahästar från 1800- 
talet & originalmålningar av 
Anders Zorn (akvareller el. 
oljemålningar).
Köper även hela gamla hem 
från tidigaste 1800-talet, inga 
ommålningsarbeten.
Är i Mora ofta! Vill bara ha 
svar av det jag söker.
073-996 45 95 
poj.69@hotmail.com

Pianist
Ej vaccinerad, långtids 
instudering, i första hand, av 
Schubert Winterreise. Arvode 
enligt överenskommelse.
Sökes även pianist för rysk 
sångrepertoar.
probios@telia.com

Boende i Rättvik
Lugn kulla 61 med ordnad 
ekonomi söker lägenhet, hus 
etc med balkong eller uteplats 
i centrala Rättvik. 
Referenser lämnas gärna.
072-831 48 58 Lena

Ett stort tack
Vi vill tacka Kristina Haag, 
Bakakaka och Diverse-
arbetarna. Plus alla underbara 
människor som har skänkt 
en slant så vi fi ck underbara 
julklappar. En otrolig glädje 
och underbart gjort av Kristina 
att göra detta för oss..
Tack önskar boende och 
personalen på Backåkern. 

ÖNSKAS KÖPA SÖKES ÖNSKAS HYRA TACK

Här kan du, som privatperson, annonsera för 1  00:-/ vecka och införande. Det gäller alltså INTE företag.
Dessa annonser är endast avsedda för enstaka objekt och för privatpersoner. Har du ett företag, hobbyföretag eller är en förening så erbjuder vi andra alternativ, 
kontakta då gärna vår säljare Kristina på tel. 070-746 56 93. Rättviks Nytt förbehåller sig rätten att utan förvarning ta bort annonser med felaktigt innehåll.

Så här gör du för att annonsera:
Maila din privatannons till: annonser@bokstaven.se och märk mailet med ”Privatannons” eller lämna in den personligen på vårt kontor bakom Circle K eller hos 
Centrum Lek & Hobby på Storgatan i Rättvik. Du kan annonsera under våra rubriker: All Ev. Uppvaktning, Tack, Till Salu, Önskas Köpa, Uthyres, Önskas Hyra, 
Upphittat, Efterlysning, Bytes, Sökes, Bortskänkes, Loppis. Meddela oss gärna under vilken rubrik du önskar din annons. Du betalar via Swish nr: 123 08 67 275, 
eller kort/ kontant. Pris: 1  00:-/ vecka och införande (max 25 ord). För ytterligare 100:- publicerar vi er privatannons i Magasin Leksand och Masen.

P R I VAT A N N O N S E R
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Beckham lirar med Maserati
David Beckham må ha lagt fotbollskorna på hyl-
lan men den forne mittfältaren lirar numera i den 
italienska ligan. 46-åringen har nämligen signerat ett 
kontrakt med Maserati och är därmed bilföretagets 
globala märkesambassadör. Efter att ha testkört nya 
Maserati MC20 på Autodromo di Modena så fällde 
Beckham orden: ”MC20 är utan tvekan den perfekta 
supersportbilen”. Fast med tanke på sponsorskapet så 
kanske man bör ta engelsmannens ord med en rejäl 
klackspark.

Folkabussen är tillbaka
Vad sägs om en retroinspirerad folkabuss i modern 
tappning? Volkswagen ID. Buzz bjuder på klassiska 
former och modern teknik - för under skalet är allt 
elektriskt och man ska ta sig runt femtio mil på en 
laddning. Interiören saknar såväl klassiska knappar 
som reglage och de flesta funktionerna styrs med hjälp 

av touchknappar. Tack vare familjebussens gigantiska 
panoramaglastak kan man njuta av stjärnklara nätter 
och himmelska vyer. Nya Volkswagen ID. Buzz har 
världspremiär den nionde mars, men går redan nu att 
förhandsboka. 

Frankrike är ute och cyklar
Franska regeringen tar i med hårdhandskarna och från 
den första mars träder en ny lag i kraft för att minska 
bilanvändandet. Företag som önskar göra bilreklam 
måste märka sina annonser och kampanjer med en 
av följande tre fraser: ”för korta resor gå eller cykla”, 
”tänk på att samåka” eller ”använd kollektivtrafiken 
dagligen”. Hashtaggen #SeDéplacerMoinsPolluer, som 
betyder förflytta dig utan att förorena, måste även den 
finnas med och om någon annonsör missar den nya 
lagen väntar böter på uppemot en halv miljon kronor.

Honda med stort hjärta
Barnsjukhuset CHOC i Kalifornien har fått ett nytt 
transportmedel. Honda Shogo är en liten elbil som ska 
transportera patienter från behandlingsrummen till 
sjukhussängarna och ersätter därmed den traditio-
nella rullstolen. Kärran är utrustad med smart teknik 
som mäter exempelvis andning samt hjärtfrekvens så 
läkarna hela tiden kan hålla koll på barnets hälsostatus. 
Givetvis finns plats för favoritnallen och varje förare 
får rita sin egen nummerplåt.  

Ny trehjuling på väg
Det finns många biltillverkare men bara en bilhant-
verkare som existerat i över 110 år. Vi talar naturligtvis 
om brittiska Morgan som fortfarande drivs som 
familjeföretag – i fjärde generationen. Snart är det dags 
för en ny trehjuling att rulla ut från fabriken i Malvern 
och som en liten aptitretare på vad som komma skall 
så har vi fått en första designskiss. Vad som gömmer 
sig i maskinrummet talas det tyst om, men det rör sig 
om en trecylindrig bensinare som hämtats från Ford.

Silverpilen tar en sista tur
Vem tror du att du är – Stirling Moss? Det legenda-
riska citatet kommer från en brittisk polis efter att ha 
stoppat en fortkörare i London och döm om konsta-
pelns förvåning när det visade sig vara just Stirling 
Moss bakom ratten. Racinglegenden avled den tolfte 
april 2020 och som en hyllning genomförde Mercedes 
nyligen en sista åktur i hans 300 SLR som segrade i 
Mille Miglia 1955. Platsen var naturligtvis London 
och färden gick med poliseskort hem till frun Susie 
där även sonen Elliot mötte upp. Silverpilen får nu en 
permanent utställningsplats på Mercedes museum i 
Stuttgart.

Text: Jenny Nilsson / © CNP AB
Foto: CNP AB

Hört & Hänt

- Bilnyheter från 
världens alla hörn!
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Receptionen 0248 - 736 50  .  Kyrkogårdsexp. 0248-736 50
www.svenskakyrkan.se/ rattvik

Kyrktaxi 0247-147 00

V. 03/04                    3 e. trett.d. Rubrik: Jesus skapar tro 

  RÄTTVIKS FÖRSAMLING
On 19/1 08:30 Morgonbön, Carl Johan Rudman, Erik Tinnis. Fika, 20 kr. 
                   Församlingshemmet
           12:00 Sopplunch. Kostnad: 60 kr. Församlingshemmet
To 20/1 10:30 Knat & prat. Promenadgrupp. Församlingshemmet/ute
            11:00 Livskällan – Buketten. Musikunderhållning, fika.
                    Anmälan 070-584 30 25. Församlingshemmet
 15:00 Orgelmusik, Erik Tinnis. Rättviks kyrka
Sö 23/1 11:00 Ekumenisk gudstjänst, Carl Johan Rudman, Erik Tinnis. Rättviks kyrka

  BODA FÖRSAMLING
Må 24/1 13:00 Boda diakoni. Andakt, fika och gemenskap. Bodahus
Ti 25/1 15:30 Handarbetscafé. Ledare: Christina Alm. Bodahus

  ORE FÖRSAMLING
To 20/1 13:00 Hobbygruppen. Samvaro. Sockenstugan

Kommande: Sopplunch, torsdag 27/1 kl. 12:00 i Sockenstugan. 
Anmälan, 070-584 30 25 

TERMINSSTART v.4 för våra barn- och ungdomsgrupper!

Må 24/1 09:00-13:00 Drop in – Kyrkis. 0-4 år med vuxen. 
  Rättviks församlingshem
Ti   25/1  09:00-12:00 Kyrkis i Boda. 0-4 år med vuxen. Bodahus, Boda kyrkby
  13:30-15:30 Tisdagskul. Åk F-5. Bodahus. Boda kyrkby
  15:00-18:00  K.U. i Boda. Åk 6 och uppåt. Bodahus, Boda kyrkby

Ledare: Anna-Karin Kallin, 0248-736 83, anna-karin.kallin@svenskakyrkan.se

L äs Rättviks Nytt p å  n ätet
w w w . r attviksn ytt. se

     MISSIONSKYRKAN
Torggatan 10, 795 30 Rättvik, 0248-101 35

www.equmeniakyrkan.se/rattvik
e-post: eqrattvik@gmail.com

Ons 14:00   Öppet Café Eftermiddagsfi ka och kravlös samvaro.
           15:00   Dagens bibelord och bön
           18:30   Refi ll. En kväll för andlig påfyllning. Nattvard, bön 
  och lovsång.
Fre 18:00   Ekumeniskt bönedygn startar. Var med i en kedja av  
  bön!
Lör 17:00   Bön och lovsång. Sista timmen på bönedygnet möts vi 
  i kyrkan!
Sön 11:00   Ekumenisk Gudstjänst i Rättviks kyrka, Kyrkudden.
                        Medverkande från de olika församlingarna.
Obs!
1 febr. kl: 18:30  Start av studiegruppen ”Tankar om tro”       
                         Öppen grupp med föredrag; samtal och fi ka.

Alla är alltid välkomna till Missionskyrkan!

När du ger en gåva kommer dina uppgifter att behandlas av Röda Korset. 
Du har rätt till information om hur dina personuppgifter behandlas. 
Läs mer på www.rodakorset.se/om-oss/personligintegritet

Stöd vårt arbete i coronakrisen.

Swisha valfri gåva till 900 80 12

När oron 
sprider sig 
är det viktigt 
att veta att 
hjälpen också 
gör det.

När du ger en gåva kommer dina uppgifter att behandlas av Röda Korset. 
Du har rätt till information om hur dina personuppgifter behandlas. 
Läs mer på www.rodakorset.se/om-oss/personligintegritet

Stöd vårt arbete i coronakrisen.

Swisha valfri gåva till 900 80 12

När oron 
sprider sig 
är det viktigt 
att veta att 
hjälpen också 
gör det.
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Vår älskade

Lilian Sand

* 7 oktober 1925

har lämnat oss i 
sorg och saknad

Rättvik 
31 december 2021

GUDRUN och OLLE
Niclas och Carina

Nicole, Nellie

Fredrik och Rosalie
Maya

Övrig släkt och vänner

Ingen är som Mor
Ingen är som Far

Nu finns ingen av dem
längre kvar

På andra sidan stranden
vid fridens ljusa hamn,

står Far och väntar stilla
att Mor få ta i famn

Nu är ni åter samman 
nu är Ni åter två.

Sov gott Mor

Begravningen äger rum i
kretsen av de närmaste.

Tänk gärna på 
Hjärt- och Lungfonden, 

Bg. 909-1927.
kyrkansbegravningsbyra.se

V  edakslä rå

E "ekceK" kir  
S  sara

* 23 a itsugu  1 339   

h  sso tanmäl ra
i  dankas hco gros 

R kivttä  31 d rebmece  2  120
L sra   hco M  ateragra

E nell   hco O  rewil
B redor   dem f  jlima
S tkäl   hco v  rennä
T  tivig uD dav röf kca
T  rav uD dav röf kca
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B ed va nesterk i reks negninvarge  
n åp anräg knäT .etsamrä  

D  2-858009 .gp nednofsneme
 

S  es.sunof.rodissennim e

Vår älskade

Britt-Marie

Höglund

* 26 augusti 1942

har lämnat oss i stor sorg
och saknad

Rättvik
† 31 december 2021

M E L V I N

DANIEL och
MARGARETA

Emil, Malte

SARA och NIKLAS
Hugo, Elsa

Släkt och Vänner

Du möter oss ej mer 
som förr

Välkomnande där hemma
Vid hemmets kära dörr

där hörs ej mer 
din stämma

Din plats är tom vid
fönstrets karm

Där du oss väntat ofta
Kring Din gestalt, 
din blick så varm

Blott minnets rosor dofta.

Begravningen äger rum i
kretsen av de närmaste.

Tänk gärna på
Cancerfonden.

kyrkansbegravningsbyra.se

t  ttäs akilo åp mos re alla lli
h  edakslä råv va tennim tarde

K aral G  rase
v  .gnågtrob senneh di

K anirata   hco J  na
Ö  tkäls girv
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Veckans Kryss v. 3 VINST:
2 personer får 1 varsin biobiljett på Wasa Bio i Rättvik!
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För att vara med och tävla vill 
vi ha in ditt lösta kryss senast 

25 januari 2022. 
Märk kuvertet med 

”v. 3” annars deltar du ej 
i utlottningen.

Skicka alltid löst 
korsord till: 

Rättviks Nytt
Box 133

795 22 Rättvik

Vinnare v. 50:
Kerstin Lützow, Rättvik
Britt Hedwall, Rättvik

Grattis!
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L ö sning  korsord  vecka 5 0

Vill du synas med en
annons i Rättviks Nytt?

Ring Kristina på
tel 070-746 56 93

Stöd 
din lokala 
handel.

V   2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,
30  (...forts?)  45x55

Ska rulla tills Sune säger till...

❑  TILL MASEN
❑ TILL MAGASIN LEKSAND
❑ TILL MALUNGSBLADET
❑ RÄTTVIKS NYTTX

Rostfritt? 
Boka rostskyddskontroll! 

RHBilmek 
L.ånglet Mora. Telefon 0250-310 22. 

www.mbilmek.se 
Alltid fri lånebil 

ROSTSKYDDS-
GARANTI

allt har ett bäst före 
datum, rostskydda 

din bil i tid!Rostfritt? 
Boka rostskyddskontroll! 

RHBilmek 
L.ånglet Mora. Telefon 0250-310 22. 

www.mbilmek.se 
Alltid fri lånebil 

Stöd till dig som är 
företagare och som 
vill delta i offentliga 
upphandlingar
• Individuellt stöd. Max fem timmar, kostnadsfritt.  

• Anbudskurser, kostnadsfritt: 
 – 7 februari, 13.00-16.30, fysiskt och digitalt, i Borlänge.  
 Endast för kvinnor som driver företag.  
 – 4 april, 16.30-20.00, fysiskt i Mora.

• Fler anbudskurser är under planering.

Upphandlingsdialog Dalarna erbjuder:

Läs mer och anmäl dig på vår hemsida:  
www.upphandlingsdialogdalarna.se

KONTAKT
Kerstin Angberg-Morgården

kerstin.angberg.morgarden@lansstyrelsen.se • 010-22 50 276
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WASA BIO  Rättvik
Biljetter: bjornbio.se/rattvik eller tel: 0248-107 01 - Vi fi nns på Facebook

Bioprogram 
18–27 jan

OBS! Alla fi lmer är ej 
programsatta vid denna 
tidnings pressläggning 
- för samtliga visningar se: 
bjornbio.se/rattvik

Aja baja Alfons Åberg
SVERIGEPREMIÄR!
Knattebio/fi lmpaket. 36 min
 sv tal  Lö 22 jan 14.00 bt

Scream 15 år
SVERIGEPREMIÄR!
Skräck, Thriller av Matt 
Bettinelli-Olpin, Tyler Gillett 
m N Campbell. 1 tim 54 min
Ti 18 jan och to 20 jan 18.30

Spencer 11 år
 Ingår i Biopasset 
Drama av Pablo Larraín med 
Kristen Stewart. 1 tim 56 min
 DAGBIO  On 26 jan 13.30

Utvandrarna Drama
av Erik Poppe med Gustaf 
Skarsgård. 2 tim 25 min
On 19 jan 18.30
 DAGBIO  On 19 jan 13.30
To 27 jan 13.30 11 år
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rättvik

Kommande fi lmer
Monsterfamiljen 
– Ingen är perfekt
28 JAN Animerat, Äventyr, 
Barn, Familj, Komedi

Nightmare Alley
28 JAN  Action, Crime, 
Drama av Guillermo Del Toro

Ur spår 28 JAN  Komedi 
av Mårten Klingberg

   PREMIÄR!!!

   DAGBIO onsdag 19 jan och torsdag 27 jan kl 13.30!!

   DAGBIO onsdag 26 jan kl 13.30!

   Ingår i Biopasset!!

AKTIV SENIOR
- padel för dig som är 60+

Lär dig mer om padel, prova att 
spela, träna på grunderna

och ha roligt på padelbanan. 
Vi söker nu dig som är 60+ och 
kostnadsfritt vill prova på padel 

hos oss på Padel Rättvik. 

Anmäl ditt intresse till 
jojje@padelrattvik.se eller 

ring 070-7408679  

Välkommen till Padel Rättvik

Huvudpartners
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